РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

«СУСЛОНГЕР ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЫМ

ПУНЧАЛЖЕ

425050, Марий Эл Республик, Звенигово

район, Суслонгер пос., Железнодорожная

урем, 60

тел. (83645)-6-76-74, факс 6-76-74

=================================
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СУСЛОНГЕР»

425050, Республика Марий Эл, Звениговский

район, поселок Суслонгер, ул. Железнодорожная, дом 60

тел. (83645)-6-76-74, факс 6-76-74

===================================

от «08 »  февраля  2013 г.                                                                № 26
 О предоставлении жилого помещения.

Рассмотрев заявление Иванова Григория Григорьевича, о предоставлении жилого помещения принимая во внимание Акт и Заключение № 25 от 02.06.2011года Межведомственной комиссии муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» о признании дома находящегося по адресу: Республика Марий Эл, Звениговский район, п. Мочалище, ул. Школьная д. 1 «а» не пригодным для проживания и руководствуясь ст. 57 п. 2 Жилищного  Кодекса РФ, п. 7 ст. 35 Устава муниципального образования «Городское поселение Суслонгер», пп. 8. п.2.7. Положения об администрации муниципального образования «Городское поселение Суслонгер», Администрация муниципального образования «Городское поселение Суслонгер»
постановляет:

1. Предоставить Иванову Григорию Григорьевичу - 1957 года рождения, состав семьи - 1 человек, квартиру  № 3 (три), общей площадью  - 20,3 кв.м., расположенную по адресу: РФ, Республика Марий Эл, Звениговский район, пос. Мочалище, ул. Мира, дом 12.

2. Рекомендовать ООО «МПКХ Суслонгерское»  заключить договор социального найма жилого помещения и открыть лицевой счет  на квартиру № 3 в доме № 12 по ул. Мира пос. Мочалище на имя Иванова Г.Г.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава администрации МО

«Городское поселение Суслонгер»                                         В.К. Веселов